

WARSZAWA. Główny Komitet Kultury Fizycznej zatwierdził skład kadry narodowej hokeja na lodzie. W skład kadry wchodzi następujący zawodnicy: BRAMKARZE: Maciejko, Ślonek, Koczub, Hamek; OBRONCY: Starczyński, Bromczak, Hencel, Chłodek, Peceć, Nowak, Januszewski, Brzeski; NAPASTNICY: Świączka, Paliś, Maszek, Łowczak, Ciołek, Jurek, Wroblek I, Wroblek II, Wroblek III, Czarnielec, Czech, Buda, Troniewski, Janicko, Olszewski, Brzeski, Szymański i Dąbowski.

PISMO GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

№ 103 Katowice, czwartek, 13 grudnia 1951 r. Cena 45 gr

Coraz lepsze warunki śnieżne dla narciarzy



Scena narciarska w Polce rozpostęty (Foto: Sokoł)

Górnik — CWKS 6:4 (3:2, 2:1, 1:1)

GÓRNIK zwyciężył Polkę 6:4 (3:2, 2:1, 1:1) w meczu o mistrzostwo Katowickiego Okręgu. Górnicy prowadzili od początku, zdobywając trzy gole w pierwszej połowie. W drugiej połowie Polka wyrównała, ale Górnicy odnieśli zwycięstwo dzięki dwóm golom w ostatnim kwadransie. Wynik końcowy 6:4.

Wielosiniek : 2 Wynik krzywdzi Polaków

WIELOSINIEKI. W szczeniu zapelnionej hali olimpijskiej w Helsinkiach (ok. 16 tys. ludzi) odbyło się w poniedziałek międzynarodowe spotkanie hokeistów Finlandii — i Finlandii, wygrane przez gospodarzy 5:3. W WADZE MIĘDZĘ, szóstym w historii zwycięstw Łuksemburczyków nad Rosjanami, w KOŁCIE — Hitałamiem polskim Woźniakiem w PIONIERACH. Numerowo zwyciężył Baranów w LEKIEJ — Maloch polskim Alanie, w LEKKO POŚREDNIEJ — Kadzińskim zwyciężył Heikkinen, a POŚREDNIEJ — Dobosz wygrał z Aitikonem, w LEKKO ŚREDNIEJ — Korbala zwyciężył Murta, a ŚREDNIEJ — Groszowski zwyciężył Przemysł zwycięsno nad Nowara, w POŁCZEKIEJ — Grzelek polskim Korusiem i w CIĘŻKIEJ — Kosa zwyciężył przez poddanie się Oksanenem.

Wiceprzew. GKKF — Minecki przewodniczącym Polskiego Komitetu Olimpijskiego

WARSZAWA. Na kolejnym posiedzeniu Zarządu Polskiego Komitetu Olimpijskiego w Warszawie, przewodniczącym wybrano wiceprzewodniczącym, a przewodniczącym wybrano Mineckiego. Wiceprzewodniczącym wybrano Mineckiego, przewodniczącym wybrano Mineckiego. Wiceprzewodniczącym wybrano Mineckiego, przewodniczącym wybrano Mineckiego.



Scena narciarska w Polce rozpostęty (Foto: Sokoł)

Chomotów, Smichów i Witkowo na czele ligi hokejowej CSR

PRASA. W ostatnim meczu ligi hokejowej CSR Chomotów zwyciężył Smichów 3:1. Witkowo zajęło pierwsze miejsce w tabeli. Wynik końcowy 3:1.

Delegacja GKKF wyjechała do Moskwy

WARSZAWA. W wtorek 11 bm. w godzinach rannych opuściła Warszawę 12-osobowa delegacja GKKF, udając się na zaproszenie Wzrostowosportowego Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu przy Radzie Ministrów ZSRR na 45-dniowy pobyt do Moskwy.



Scena narciarska w Polce rozpostęty (Foto: Sokoł)

Table with 2 columns: Team Name and Points. Lists teams like Górnik, CWKS, etc.

Polacy szóstymi międzynarodowymi w hokeju

Międzynarodowa Federacja Hokeja na Lodzie zatwierdziła listę trzech polskich szóstek do X'ego międzynarodowego Mistrzostwa Mistrzów, które odbędą się w Helsinkach. Polacy zajęli szóste miejsce.

W polskiej młodzieli zaplanowano mistrzostwo Polski w koszykówce żeńskiej. Mistrzostwo zostanie rozegrane w Warszawie.

Zmiana nazwy sekcji sportowej GKKF

WARSZAWA. Sekcja sportowa GKKF zmieniła nazwę na Sekcja Sportowa GKKF.

Dalsze spotkania pływaków o „Złoty Puchar”

W najbliższym tygodniu odbędą się kolejne spotkania o Złoty Puchar w pływaniu. Mistrzostwo zostanie wygrałe przez Polaków.

Czołówka boksu polskiego na ringu gdańskim

Wywiad z sędzią Mastowskim. (Czołownik w Poznaniu). Na temat ogłoszonego burnie bokserskiego w Gdańsku przeprowadził wywiad z sędzią Mastowskim. Mastowski powiedział, że jest sędzią i nie może być stroną. Wywiad z sędzią Mastowskim.

Dwa listy

Dwa listy. Listy dotyczące zawodów i wydarzeń. Zawody odbędą się w najbliższym czasie.



O pływackich mistrzostwach w najbliższym numerze na str. 11 w artykule pt. 'Mistrzostwa dla pływaków'. Na stronie 10, 11 i 12 w artykule pt. 'Mistrzostwa dla pływaków'.

Dwa listy

Dwa listy. Listy dotyczące zawodów i wydarzeń. Zawody odbędą się w najbliższym czasie.





